

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA
ENDERECO : MAGALHAES DE CASTRO 332 BUTANTA
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 05502-000
TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SISTEMAS E APARELHOS DE AR CONDICIONADO
DAS SEDES I, II, ALMOXARIFADO CENTRAL, ARQUIVO GERAL E CARTÓRIO DA 1ª ZONA
ELEITORAL - SEI Nº 0025638-64.2020.6.26.8000

CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339039 000000 IEF MANPRE

TIPO : GLOBAL MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 04 PROCESSO: D.L.F. 59/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART24/04 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 89.166,64

OITENTA E NOVE MIL, CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO*****
CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 17 -MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.297,04

VALOR DO SEQ. : 1.297,04

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DOS SERVIÇOS PRELIMINARES E DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA PARA OS SISTEMAS E APARELHOS DE AR CONDICIONADO INSTALADOS NOS EDI-
FÍCIOS DESTA REGIONAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PERÍODO DE 90 DIAS,
COM INÍCIO EM 01/09/2020 ATÉ 29/11/2020.

ITEM 1 - 01 UNIDADE - SERVIÇO PRELIMINAR DE CONFECÇÃO DO PLANO DE MANUTENÇÃO,
OPERAÇÃO E CONTROLE (PMOC). ELABORAÇÃO DO PLANO DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO E CON-
TROLE (PMOC) CONTENDO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO A SEREM REALIZADOS, CONFORME
PORTARIA GM/MS Nº 3.523/1998 E RESOLUÇÃO ANVISA Nº 176/2000, REVISADA PELA RE-
SOLUÇÃO ANVISA Nº 09/2003, EM CONSONÂNCIA COM A NBR 13971/2014, DA ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS (ABNT) E ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R\$ 1.297,04;

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 10 DIAS CORRIDOS CONTADOS DA DATA INDICADA PA-
RA O INÍCIO DOS SERVIÇOS NA ORDEM DE INÍCIO DOS SERVIÇOS;

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.373,84

VALOR DO SEQ. : 1.373,84

ITEM 2 - 01 UNIDADE - SERVIÇO PRELIMINAR DE ADEQUAÇÃO INICIAL DOS APARELHOS.
ADEQUAÇÃO INICIAL DOS APARELHOS, COMPREENDENDO: A) LIMPEZA DA BANDEJA DE CON-
DENSADOR; B) DESENCRUSTAÇÃO DA SERPENTINA DE RESFRIAMENTO / AQUECIMENTO; C)
LIMPEZA DAS UNIDADES FILTRANTES, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R\$ 1.373,84;

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 15 DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA INDICADA
PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS NA ORDEM DE INÍCIO DOS SERVIÇOS;

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.578,63

VALOR DO SEQ. : 3.157,26

ITEM 3 - 02 UNIDADES - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS DE MONITORAMENTO
DE TEMPERATURA E UMIDADE PARA OS EDIFÍCIOS DA SEDE I E SEDE II DO TRE-SP. FOR-

NECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE 02 SISTEMAS DE MONITORAMENTO NOS TERMOS DISPOSTOS NOS SUBITENS 5.3.4 A 5.3.4.4 DO TERMO DE REFERÊNCIA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 1.578,63, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R\$ 3.157,26;

SUBTOTAL : 5.828,14

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.578,63

VALOR DO SEQ. : 3.157,26

ITEM 4 - 02 UNIDADES - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS DE MONITORAMENTO DE TEMPERATURA E UMIDADE PARA OS EDIFÍCIOS DA SEDE I E SEDE II DO TRE-SP. FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE 02 SISTEMAS DE MONITORAMENTO NOS TERMOS DISPOSTOS NOS SUBITENS 5.3.5 A 5.3.5.2 DO TERMO DE REFERÊNCIA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 1.578,63, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R\$ 3.157,26;

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 1.490,36

VALOR DO SEQ. : 4.471,08

ITEM 5 - 02 UNIDADES - SERVIÇO MENSAL DE MONITORAMENTO DE TEMPERATURA E UMIDADE RELATIVA DAS SALAS CPD, INCLUINDO PLANTÃO TÉCNICO DE EMERGÊNCIA, NOS TERMOS DISPOSTOS NO TERMO DE REFERÊNCIA. SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE TEMPERATURA E UMIDADE RELATIVA, INCLUINDO PLANTÃO TÉCNICO DE EMERGÊNCIA EM 02 SALAS DE CPD, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 745,18, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 1.490,36 E O TOTAL DE R\$ 4.471,08 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020); PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 20 DIAS CORRIDOS CONTADOS DA DATA INDICADA PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS NA ORDEM DE INÍCIO DOS SERVIÇOS;

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 174,68

VALOR DO SEQ. : 524,04

ITENS 6 A 32 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA OS SISTEMAS E APARELHOS DE AR-CONDICIONADO INSTALADOS NOS EDIFÍCIOS DA SEDE I, SEDE II, ALMOXARIFADO CENTRAL, ARQUIVO CENTRAL E CARTÓRIO DA 1ª ZONA ELEITORAL, PELO PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

ITEM 6 - 02 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA GOLDSTAR, CAPACIDADE 21.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 87,34, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 174,68 E O TOTAL DE R\$ 524,04 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 152,32

VALOR DO SEQ. : 456,96

ITEM 7 - 02 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA SPRINGER, CAPACIDADE DE 18.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 76,16, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 152,32 E O TOTAL DE R\$ 456,96 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SUBTOTAL : 14.437,48

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 1.223,04

VALOR DO SEQ. : 3.669,12

ITEM 8 - 14 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA SPRINGER, CAPACIDADE DE 21.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 87,36, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 1.223,04 E O TOTAL DE R\$ 3.669,12 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 786,24

VALOR DO SEQ. : 2.358,72

ITEM 9 - 09 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA SPRINGER CARRIER, CAPACIDADE DE 21.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 87,36, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 786,24 E O TOTAL DE R\$ 2.358,72 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A

29/11/2020);

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	376,38
			VALOR DO SEQ. :	1.129,14

ITEM 10 - 03 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA SPRINGER CARRIER, CAPACIDADE DE 30.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 125,46, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 376,38 E O TOTAL DE R\$ 1.129,14 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	262,08
			VALOR DO SEQ. :	786,24

ITEM 11 - 03 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA ELGIN, MODELO EJF, CAPACIDADE DE 21.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 87,36, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 262,08 E O TOTAL DE R\$ 786,24 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	524,16
			VALOR DO SEQ. :	1.572,48

ITEM 12 - 06 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA SPRINGER, MODELO MUNDIAL, CAPACIDADE DE 21.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 87,36, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 524,16 E O TOTAL DE R\$ 1.572,48 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SUBTOTAL	:	23.953,18
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	394,68
			VALOR DO SEQ. :	1.184,04

ITEM 13 - 04 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA SPRINGER CARRIER, MODELO MUNDIAL, CAPACIDADE DE 30.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 98,67, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 394,68 E O TOTAL DE R\$ 1.184,04 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	10.588,62
			VALOR DO SEQ. :	31.765,86

ITEM 14 - 119 APARELHOS INDIVIDUAIS MARCA SPRINGER CARRIER, MODELO MUNDIAL, CAPACIDADE DE 21.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 88,98, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 10.588,62 E O TOTAL DE R\$ 31.765,86 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 15	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	51,70
			VALOR DO SEQ. :	155,10

ITEM 15 - 01 APARELHO TIPO SPLIT SYSTEM, MARCA SPRINGER CARRIER, MODELO MODER-NITA, CAPACIDADE DE 12.000 BTU, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 51,70 E O TOTAL DE R\$ 155,10 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 16	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	199,92
			VALOR DO SEQ. :	599,76

ITEM 16 - 02 APARELHOS TIPO SPLIT SYSTEM, MARCA SPRINGER CARRIER, MODELO MODERNITA, CAPACIDADE DE 24.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 99,96, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 199,92 E O TOTAL DE R\$ 599,76 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 17	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	371,06
			VALOR DO SEQ. :	1.113,18

ITEM 17 - 01 CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SELF CONTAINED COM CONDENSADOR, (INSTALADA NO PLENÁRIO) COM 04 UNIDADES E 01 REDE DE DUTOS QUE SERVEM OS 12°, 13° E 14° ANDARES. CADA UNIDADE COM CAPACIDADE DE 7,5TR, MARCA SPRING CARRIER E MODELO BZ 008 F32, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 371,06 E O TOTAL DE R\$ 1.113,18 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SUBTOTAL	:	58.771,12
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 18	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	371,29
			VALOR DO SEQ. :	1.113,87

ITEM 18 - 01 CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SELF COM CONDENSADOR A AR ACOPLADO (INSTALADA NA CENTRAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - SALA CPD), COM 02 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 7,5TR CADA, MARCA HITACHI, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 371,29 E O TOTAL DE R\$ 1.113,87 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 19	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	1.757,14
			VALOR DO SEQ. :	5.271,42

ITEM 19 - 14 APARELHOS TIPO SPLIT, MARCA FUJITSU, CAPACIDADE DE 32.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 125,51, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 1.757,14 E O TOTAL DE R\$ 5.271,42 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 20	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	2.298,62
			VALOR DO SEQ. :	6.895,86

ITEM 20 - 19 APARELHOS TIPO SPLIT, MARCA FUJITSU, CAPACIDADE DE 29.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 120,98, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 2.298,62 E O TOTAL DE R\$ 6.895,86, PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 21	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	100,43
			VALOR DO SEQ. :	301,29

ITEM 21 - 01 APARELHO TIPO SPLIT, MARCA FUJITSU, CAPACIDADE DE 24.000 BTU, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 100,43 E O TOTAL DE R\$ 301,29 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 22	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	103,40
			VALOR DO SEQ. :	310,20

ITEM 22 - 02 APARELHOS TIPO SPLIT, MARCA FUJITSU, CAPACIDADE DE 12.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 51,70, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 103,40 E O TOTAL DE R\$ 310,20 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SUBTOTAL	:	72.663,76
----------	---	-----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 7

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 23	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	345,51
			VALOR DO SEQ. :	1.036,53

ITEM 23 - 09 APARELHOS TIPO SPLIT, MARCA FUJITSU, CAPACIDADE DE 9.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 38,39, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 345,51 E O TOTAL DE R\$ 1.036,53 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 24	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	842,26
			VALOR DO SEQ. :	2.526,78

ITEM 24 - 02 APARELHOS INDIVIDUAIS (INSTALADOS NA CENTRAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - SALA CPD) MARCA CARRIER, MODELO 40MSC060236V, CAPACIDADE DE 60.000 BTU COM 02 UNIDADES CONDENSADORAS MODELO 38CCC060235MC, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 421,13, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 842,26 E O TOTAL DE R\$ 2.526,78 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 25	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	421,13
			VALOR DO SEQ. :	1.263,39

ITEM 25 - 01 CENTRAL DE AR-CONDICIONADO SPLIT SYSTEM, MARCA CARRIER, MODELO 40MSC180236V, CAPACIDADE 15 TR, COM 01 UNIDADE CONDENSADORA MODELO 38MSC180226S PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 421,13 E O TOTAL DE R\$ 1.263,39 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 26 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 27,90
VALOR DO SEQ. : 83,70
ITEM 26 - 01 CONDICIONADOR DE AR MINI-SPLIT, MARCA HITACHI, MODELO RKP006B, CAPACIDADE DE 7.500 BTU, COM 01 UNIDADE CONDENSADORA MODELO RCA006B, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 27,90 E O TOTAL DE R\$ 83,70 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 27 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 62,82
VALOR DO SEQ. : 188,46
ITEM 27- 01 CONDICIONADOR DE AR SPLIT, MARCA CARRIER, MODELO 42XQB018515LC, CAPACIDADE DE 18.000 BTU, COM 01 UNIDADE CONDENSADORA MODELO 8XCA018515MC, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 62,82 E O TOTAL DE R\$ 188,46 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SUBTOTAL : 77.762,62
SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 8

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 28 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 251,28
VALOR DO SEQ. : 753,84
ITEM 28 - 04 CONDICIONADORES DE AR SPLIT, MARCA CARRIER, MODELO 42XQA018515KC, CAPACIDADE DE 18.000 BTU, COM 02 UNIDADES CONDENSADORAS MODELO 38XCA018515MC, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 62,82, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 251,28 E O TOTAL DE R\$ 753,84 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 29 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 2.105,20
VALOR DO SEQ. : 6.315,60
ITEM 29 - 05 CONDICIONADORES DE AR SPLIT, MARCA TRANE, MODELO TRAE100A2320A0MA CAPACIDADE DE 05 TR, COM 03 (TRÊS) UNIDADES CONDENSADORAS, MODELO B020550197 DE CAPACIDADE DE 10 TR CADA, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 421,04, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 2.105,20 E O TOTAL DE R\$ 6.315,60 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 30 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 973,31
VALOR DO SEQ. : 2.919,93
ITEM 30 - 01 CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM, MARCA TRANE, MODELO TRCE100, CAPACIDADE DE 20 TR, COM 02 UNIDADES CONDENSADORAS DE CAPACIDADE DE 10TR CADA UNIDADE E 04 UNIDADES EVAPORADORAS COM CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO DE 05 TR CADA UNIDADE, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 973,31 E O TOTAL DE R\$ 2.919,93 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SEQ.: 31 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 213,05
VALOR DO SEQ. : 639,15
ITEM 31 - 01 APARELHO INDIVIDUAL, MARCA CARRIER, MODELO 38CC060, CAPACIDADE 05 TR, COM 01 UNIDADE CONDENSADORAS E 01 UNIDADE EVAPORADORA, MODELO 40MS060, COM CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO 05 TR, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 213,05 E O TOTAL DE R\$ 639,15 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020);

SUBTOTAL : 88.391,14
SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 9

EMISSAO : 01Set20 NUMERO: 2020NE001319 PROCESSO: D.L.F. 59/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 44147981/0001-70 - L ANNUNZIATA & CIA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 32 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 258,50
VALOR DO SEQ. : 775,50
ITEM 32 - 05 CONDICIONADORES DE AR SPLIT, MARCA MIDEA, MODELO 42MTCB12M5, CAPACIDADE DE 12.000 BTU, AO PREÇO UNITÁRIO MENSAL DE R\$ 51,70, PERFAZENDO O TOTAL MENSAL DE R\$ 258,50 E O TOTAL DE R\$ 775,50 PARA O PERÍODO DE 90 DIAS (01/09/2020 A 29/11/2020).

VALOR TOTAL MENSAL (ITENS 05 A 32): R\$ 26.727,08.

CONTRATO: 01/09/2020 A 29/11/2020 (VALOR TOTAL DOS ITENS 01 A 32:R\$ 89.166,64)

OBS1: A 1ª MANUTENÇÃO PREVENTIVA DEVERÁ SER REALIZADA AO LONGO DO MÊS DE SETEMBRO DE 2020. MANUTENÇÃO CORRETIVA, PLANTÃO TÉCNICO PRESENCIAL E DE EMERGÊNCIA: OBSERVAR O DISPOSTO NO SUBITEM 5.5 DA CLÁUSULA 5 DO TERMO DE REFERÊNCIA. GARANTIA: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA: 1 ANO, P/SUBSTITUIÇÃO DE COMPRESSOR, CONTADO DO DIA DA INSTALAÇÃO; 90 DIAS P/SUBSTITUIÇÃO DAS DEMAIS PEÇAS, CONTADOS DO DIA DA INSTALAÇÃO. LOCAIS E HORÁRIOS DE ATENDIMENTO E DEMAIS OBS. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC.2087919 DO SEI 0025638-64.2020.

OBS2: CABERÁ RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 5,85%, CONFORME LEI Nº 9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 89.166,64

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **CRISTINE KELER PESSOA, COORDENADOR SUBSTITUTO**, em 01/09/2020, às 18:38, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 01/09/2020, às 18:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **2094737** e o código CRC **FE75597F**.

0025638-64.2020.6.26.8000

2094737v2

Criado por 253470750175, versão 2 por 253470750175 em 01/09/2020 18:15:40.